АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23/05/2016 № 1131

О внесении изменений в Положение о порядке списания

муниципального имущества Сосновоборского городского округа

В целях приведения в соответствие  действующему законодательству Положения

о порядке списания муниципального имущества Сосновоборского городского округа,

утвержденного постановлением администрации Сосновоборского городского округа

от 15.03.2016 № 616, администрация Сосновоборского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Положение о порядке списания муниципального имущества

Сосновоборского городского округа, утвержденное постановлением администрации

Сосновоборского городского округа от 15.03.2016 № 616 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.7. изложить  в следующей редакции:

«1.7. Объекты муниципального недвижимого имущества, закрепленные за

муниципальным учреждением (муниципальным предприятием), могут быть списаны

только на основании распоряжения администрации муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области при наличии

предварительных заключений КУМИ и отраслевого органа о возможности списания.».

2. Органам, осуществляющим функции и полномочия учредителя

муниципального учреждения, муниципального унитарного предприятия,  довести

данное постановление  до сведения подведомственных муниципальных учреждений и

муниципальных унитарных предприятий.

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Подрезова В.Е.

Глава  администрации

Сосновоборского городского округа                                   В.Б.Садовский

Исп.Лопато М.А.; СЕ